
ボバース記念病院に入院予定の患者様へ 
 

入院前体調チェックのお願い 
 

 平素より、当院の運営に多大なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
当院では、新型コロナウイルスを含めた院内感染対策として、入院予定の患者様全員に入

院前 2 週間の検温と体調チェックをお願いしております。 
体調チェックシートにご記入のうえ、入院時に必ず持参していただくようお願い致します。 
なお、入院当日は病院正面玄関にて検温と体調チェック表の確認を実施し、発熱や体調不

良の方の入院はお断りしております。 
新型コロナウイルスに関する項目にチェックが付いた場合は直ちに病院へご連絡をお願い
致します。また、入院近くになって微熱を含む発熱や風邪の症状などが見られた場合は入院
前にご相談いただくようお願い致します。 
院内感染予防のため、皆様のご理解とご協力をよろしくお願い致します。 

 
 
 

社会医療法人大道会 ボバース記念病院 院長 荒井洋 

 


